KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS – 2006.

Kuruc Hagyományőrző Egyesület

Székhely: 5085 Rákóczifalva, Kossuth Lajos út 23.

Adószám: 18833410-1-16
KIMUTATÁS A VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐKNEK NYÚJTOTT
JUTTATÁSOKRÓL

	Juttatás megnevezése

Pénzbeli kifizetések

- Munkabérek

- Tiszteletdíjak, megbízási díjak

- Költségtérítések

- Egyéb pénzbeli kifizetések

Természetbeni juttatások

- Értékpapír juttatások

- Adott kölcsönök összege

- Kamatmentes kölcsönök

- Kölcsöntartozások a mérlegkészítésig

- Egyéb juttatások

Összesen:
	2006. évi juttatás (Ft)

0 Ft

0 Ft

   825.788 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

0 Ft

              825.788 Ft


A pályázó 2006. évi mérlege

	ESZKÖZÖK (aktívák)

A.) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK

I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök

III. Befektetett pénzügyi eszközök

IV. Befektetett eszközök

értékhelyesbítése

B.) FORGÓESZKÖZÖK

I. Készletek

II. Követelések

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

C.) AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK


ESZKÖZÖK ÖSSZESEN
	2006. év E Ft

0   

270   

0   

0   

0   

0   

0   

1.016   

0   

1.286   


	FORRÁSOK (passzívák)

D.) SAJÁT TŐKE

I. Induló tőke

II. Tőkeváltozás

III. Lekötött tartalék

IV. Értékelési tartalék

V. Tárgyévi eredmény közhasznú tev.

VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tev.

E.) CÉLTARTALÉKOK

F.) KÖTELEZETTSÉGEK

I. Hosszú lejáratú kötelezettségek

II. Rövid lejárató kötelezettségek

G.) PASSZÍV IDŐBELI

ELHATÁROLÁSOK


FORRÁSOK ÖSSZESEN
	2006. év E Ft

379   

0   

0   

0   

907
0   

0   

0   

0   

0   

1.286   


2006. évi eredmény levezetése 
2006. év       E forintban

A.) Összes közhasznú tevékenység bevétele
5.510
I. Pénzügyileg rendezett bevételek

1. Közhasznú célú működésre kapott támogatás
0
a.) alapítótól
0

b.) központi költségvetéstől
0
c.) helyi önkormányzattól
0
d.) egyéb
0

2. Pályázati úton elnyert támogatás
5.110
3. Közhasznú tevékenységből származó bevétel
219


4. Tagdíjból származó bevétel
54
5. Egyéb bevétel
127
II. Pénzbevételt nem jelentő bevételek
0

B.) Vállalkozási tevékenység bevétele
0

1. Nem célszerinti (vállalkozási) bevétel
0

2. Egyéb cél szerinti tevékenység bevétele
0

C.) Tényleges pénzbevételek
5.510
D.) Pénzbevételt nem jelentő bevételek
0

E.) Közhasznú tevékenység ráfordításai
4.603
1. Ráfordításként érvényesíthető kiadások
4.603
2. Ráfordítást jelentő eszközváltozások
0

3. Ráfordítást jelentő elszámolások
0

4. Ráfordításként nem érvényesíthető kiadások
0

F.) Vállalkozási tevékenység ráfordításai
0

1. Anyagjellegű ráfordítások
0

2. Személyi jellegű ráfordítások
0

3. Értékcsökkenési leírás
0

4. Egyéb ráfordítások
0

5. Pénzügyi műveletek ráfordításai
0

6. Rendkívüli ráfordítások
0

G.) Közhasznú tevékenység eredménye
907
1. Tárgyév pénzügyi eredménye
637
2. Nem pénzben realizált eredmény
270
H.) Vállalkozási tevékenység eredménye
0

I.) Összes pénzügyi eredmény
637
J.) Nem pénzben realizált eredmény
270
K.) Adófizetési kötelezettség
0

L.) Vállalkozási tevékenység tárgyévi adózott eredménye
0


Tájékoztató adatok

A.) Személyi jellegű ráfordítás





0



1.
Bérköltség







0



ebből:
 - megbízási díjak






0




 - tiszteletdíjak






0

2. Személyi jellegű egyéb kifizetések



0

3. Bérjárulékok






0

B.) A szervezet által nyújtott támogatások



0

Kimutatás a vagyon felhasználásáról – 2006. év

	Megnevezés

Saját tőke összesen
	2006. évi összeg (EFt)

1.286


	Induló tőke
	379


Induló tőke 



379
- növekedésre ható tényezők

0

- csökkenésre ható tényezők

0

	Tőkeváltozás
	907


Tőkeváltozás



907
- növekedésre ható tényezők

0

- csökkenésre ható tényezők

0

   = közhasznú tevékenység tárgyévi 

    vesztesége




0

   = vállalkozási tevékenység tárgyévi 

     vesztesége




0

   = egyéb




0

	Tárgyévi eredmény
	907


Tárgyévi eredmény
907
- növekedésre ható tényezők


0

- csökkenésre ható tényezők


0

Kimutatás cél szerinti juttatásokról – 2006. Év

	Megnevezés

Közhasznú tevékenység keretében ( nem

Pályázat útján ) nyújtott

- pénzbeli juttatások összesen

  ebből:= adóköteles

           = adómentes

- nem pénzbeli juttatások összesen 

  ebből:= adóköteles

           = adómentes

Pályázóknak továbbadott támogatások

(kötelezettségként nyilvántartott összegből)

- pénzösszeg

- eszközérték

Pályázóknak adott juttatások

(bevételként nyilvántartott összegből)

- pénzösszeg(alternatív)

- eszközérték(alternatív)

Egyéb támogatások:




Összesen:
	2006. évi juttatás (EFt)

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   

0 Ft   


Kimutatás a kapott támogatásokról és azok felhasználásáról– 2006. év








E Ft-ban

	Megnevezés

1.Központi költségvetési szerv               4.910
2.Elkülönített állami pénzalap                       0

3.Helyi önkormányzat és szervei               230
4.Kisebbségi települési önkormányzat          0

5.Települési önkormányzat társulás              0

6.Magánszemély                                            0

7.Cégek,vállalkozók                                    30

Összesen:                                               5.170
	Megjegyzés

Felhasználva: cél sze-rinti tevékenységre
Felhasználva: cél sze-rinti tevékenységre és működésre

Felhasználva: cél sze-rinti tevékenységre



Szöveges beszámoló (A 2006. évi tevékenység rövid tartalmi beszámolója)
A KURUC HAGYOMÁNYŐRZŐ EGYESÜLET

2006. ÉVI EREDMÉNYEI

1.) A településünkön és térségében működő, valamint a külföldi partner civil szervezetek rendezvényeinkbe, fellépéseinkre való bekapcsolása:


Magyar Kultúra Napja 2006 - Budapest, Stefánia Palota /január

Utazás 2006. Kiállítás - Budapest /március

Országos Kuruc Toborzó 2006 - Rákóczifalva /március

VI. Lovas-fáklyás Felvonulás - Rákóczifalva /március
            VI. Kurucbál - Rákóczifalva /március

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Idegenforgalmi Napok - Szolnok /április


Rákóczi-szobor avatása - Kassa /április


Rákóczi Majális 2006 - Rákóczifalva /május

RTL Klub szereplés – Budapest /július

II. Hagyományfesztivál, Népművészeti Filmszemle és Konferencia - Rákóczifalva

           /július


VII. Aratófalatok Ünnepe - Magyar Kenyérünnep - Rákóczifalva /július
            VII. Országos és Nemezetközi Kenyérsütő Verseny - Rákóczifalva /július
            IV. Kuruc Világtalálkozó - Rákóczifalva /július

VII. Mészáros Ernő Fogathajtó Emlékverseny - Rákóczifalva /július

Borfalu - Szolnok /szeptember


II. Rákóczi Ferenc Újratemetési Centenárium - Kassa /október


Rákóczifalva egyéb községi közéleti rendezvényei - 12 alkalommal

2.) Információszolgáltatás:


Közéleti honlap-kezelés (www.rakoczifalva.atw.hu) pályázatfigyelés, pályázatkészítés


Konferenciákon, kiállításokon és a médiumokban a település és a térség képviselete

            Hazai és határainkon túli magyar, valamint egyéb külföldi civil szervezetek

                      programjainkba való bekapcsolása


A térségben zajló események hírelése

3.) Turizmusfejlesztés

„Hagyományok Útja” kulturális, turisztikai útvonalak projekt előkészítése

Turisztikai jelentőségű rendezvény szervezése - Aratófalatok Ünnepe

A falusi turizmus lehetőségeinek feltárása a térségben

Kiállításokon, konferenciákon a település és a térség turisztikai képviselete

- Utazás 2006. Turisztikai és Idegenforgalmi kiállítás – Budapest

- Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Idegenforgalmi Napok - Szolnok

4.) Európai integrációs és Uniós program:


Európai Uniós országok nagykövetségeivel, civil szervezeteivel való kapcsolatfelvétel
5.) Nemzetközi kapcsolatok építése:


Bolgár testvérkapcsolat kialakítása – Sevlievo, Cservena Voda, Ruse
